
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 226/2016, de 18/07/2016 

 

 

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS 

PELO PREGÃO Nº 661/2016. 

 

       

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 661/2016, referente 

à aquisição de material farmacológico, médico veterinário, hospitalar, químico e laboratorial 

(PAEX, PRAPEG, Projeto Hospital e Projeto Solos) para o CAV/UDESC, Processo UDESC nº 

11381/2016: 

 

Pregoeira: 

 Téc. Fabiane Zulianello dos Santos 

 

Equipe de apoio: 

 Téc. Antônio Fernando Góes 

 Téc. Décio Luiz Poli 

 Téc. Sonia das Graças da Rosa Pereira 

 Téc. Glória Maria Fernandes 

 

Responsável Técnico e Gestor do Contrato: 

 Téc. Henrique Germano Doege 

 

 

 

 

Profª. Mere Erika Saito 

Diretora Geral 

Em exercício 

 

 


